
e qbavemawkl'adonal4,111«, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Solivia 5:50  -  440) - Salta 
Tel. (0387;425-5408  -  Far (0387)425-5441 

Republica Argentina 

mxs 
rer 

MARIA 	MARTEARENA 
ARIA ACADÉMICA Y DE IRVESTIGACICh 

TAD DE CS. EXACTAS  -  UNSa 

JORGE lFE NANDO  YAZLLE 
DE ANO 

TAD dE EXACTAS  -  UNSA 

SALTA, 27 de abril de 2018 

EXP-EXA N° 8714/2017 

RESD-EXA: 158/2018 

VISTO la RESCD-EXA N' 044/2018, por la cual se autorizó el dictado del Curso de 
Posgrado "Elucidación estructural de compuestos orgánicos mediante técnicas de KW 1D y 2D", 
a cargo del Dr. Jorge Alejandro PAI.ERMO (1.1RA), y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD-EXA N° 044/2018, el 
responsable del dictado del curso presentó, por medio de la Coordinadora del curso, el informe 
Final correspondiente, elevando la nómina de participantes que cumplieron los requisitos de 
evaluación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO lc: Tener por presentado, con fecha 16/04/2018, el informe final del dictado del 
Curso de Posgrado: "Elucidación estructural de compuestos orgánicos mediante técnicas de RAD! 
1D y 2D", a cargo del Dr. Jorge Alejandro PALERMO (UBA). 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Jorge Alejandro PALERMO, a la Coordinadora del curso 
(Dra. María Laura URIBURU MONASTERIO), al Departamento de Química, a la Comisión de 
Posgrado y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

1.1ACIO/v, 
<90' 	0<, 

•Z`dtad C5 <"'"4-:1  


	Page 1

